

**PLAN
AKTYWIZACJI I BILANSOWANIA LICZBY EMERYTÓW I RENCIZTÓW SŁUŻB MUNDUROWYCH**

objętych skutkami ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r.

Zadanie	Sposób realizacji	Realizujący	Uwagi
<p>1. Utworzenie VI Podzespołu ds. kontaktów z grupami terenowymi w województwach (w ramach Zespołu FSSM)</p> <p>Wskazanie koordynatorów przedsięwzięcia na poziomie 16 województw i m.st. Warszawy. Określenie zasad komunikacji wzajemnej.</p>	<p>Decyzja Prezydenta FSSM RP o powołaniu Podzespołu VI</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nawiązanie kontaktu z Zarządami Wojewódzkimi SEiR Policyjnych lub SEiR SG i innych stowarzyszeń mundurowych wchodzących w skład FSSM RP – w celu wytypowania osób, które mogą podjąć się zadań koordynatora. • Inicjowanie spotkań upełnomocnionych członków zarządów (wojewódzkich, okręgowych, i regionalnych) stowarzyszeń służb mundurowych (najlepiej takich, których problem dotyczy) z zarządami kół w celu przeanalizowania wykazów członków i wskazanie tych, których obejmuje „ustawa”. Stworzenie list z wykazów członków oraz innych osób niezrzeszonych. • Możliwość wykorzystania liderów grup terenowych i pojedynczych osób, które już zgłosiły gotowość do współpracy w ramach FSSM RP. Dane kontaktowe pojedynczych 	<p>Prezydent FSSM RP. Decyzja o wdrożeniu planu</p> <p>Członkowie Podzespołu VI:</p> <p>1. ... 2. ... 3. ... 4. ...</p>	<p>Do dyspozycji są osoby, które już zgłosiły się do pracy w Podzespole, również z terenu województw.</p> <p>Kryterium przy typowaniu koordynatorów powinna być:</p> <ul style="list-style-type: none"> • co najmniej podstawowa umiejętność posługiwania się komputerem, w tym Internetem jako środkiem komunikacji oraz • fakt objęcia danej osoby, (koordynatora), działaniem „ustawy”. <p>Tworzymy imienną strukturę (piramidę) osób odpowiedzialnych za realizację planu.</p>

	<p>osób w dyspozycji Podzespołu II</p> <ul style="list-style-type: none"> Wykorzystanie wszystkich innych dostępnych możliwości Nawiązanie kontaktu z Zarządami Kół ZE i R Policyjnych lub ZE i R innych stowarzyszeń mundurowych wchodzących w skład FSSM RP – w celu wytypowania osób, które mogą podjąć się zadań koordynatora. J.w. możliwość wykorzystania liderów grup terenowych i pojedynczych osób, które już zgłosiły gotowość do współpracy w ramach FSSM RP. <p>Dane kontaktowe pojedynczych osób w dyspozycji Podzespołu II FSSM RP.</p> <ul style="list-style-type: none"> J. w. wykorzystanie wszystkich innych dostępnych możliwości. 	<p>osób w dyspozycji Podzespołu II</p>	<p>Kryteria typowania koordynatorów – j. w.</p>
<p>2.</p> <p>Wskazanie koordynatorów przewidzianych na poziomie większych powiatów (dawnych województw) lub grup powiatów.</p>		<p>Koordynatorzy w województwach przy wsparciu Podzespołu VI</p>	
<p>3.</p> <p>Stworzenie aktualnej bazy informacyjnej na poziomie powiatu lub grup powiatów, obejmującej:</p> <ul style="list-style-type: none"> Imię i nazwisko emeryta lub rencisty, Członkostwo w określonym stowarzyszeniu E i R, Dyspozycyjność i gotowość (z uwagi na stan zdrowia lub inne uwarunkowania) do uczestnictwa w akcjach protestacyjnych. <p>Zintegrowanie grupy i stworzenie kanałów przekazywania informacji.</p> <p>Bieżące prowadzenie akcji informacyjnej.</p>	<p>Skorzystanie pomocy zarządów kół stowarzyszeń ZE i R poszczególnych stowarzyszeń. Informacje z tego źródła nie obejmują osób nie będących członkami stowarzyszeń.</p> <ul style="list-style-type: none"> Dotarcie bezpośrednie (telefoniczne) do emerytów i rencistów zamieszkujących na terenie powiatu (powiatów), nie będących członkami stowarzyszeń. 	<p>Koordynatorzy grup na poziomie powiatów lub grupy powiatów</p>	<p>Gromadzimy dane dot. wszystkich emerytów, rencistów i ich rodzin a nie tylko zrzeszonych w stowarzyszeniach</p> <p>W porozumieniu z Podzespołem Prawnym</p> <p>Jako dodatkowe źródło informacji wykorzystać katalogi IPN.</p> <p>Korzystanie z informacji zamieszczanych na nowej stronie internetowej FSSM RP, a także z innych dostępnych źródeł.</p>
<p>4.</p> <p>Stworzenie aktualnej bazy informacyjnej</p>	<p>Wykorzystanie informacji</p>	<p>Koordynatorzy</p>	<p>Korzystamy z informacji</p>

<p>na poziomie <u>województwa</u>, obejmującej sumarycznie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Łączną liczbę emerytów i rencistów członków stowarzyszeń wchodzących w skład FSSM RP, • Liczby emerytów i rencistów – członków poszczególnych stowarzyszeń E i R, • Liczby emerytów i rencistów nie będących członkami stowarzyszeń E i R. • Liczbę emerytów i rencistów dyspozycyjnych – (z uwagi na stan zdrowia lub inne uwarunkowania), gotowych do uczestnictwa w akcjach protestacyjnych. 	<p>zgrupowanych przez koordynatorów grup powiatowych,</p> <ul style="list-style-type: none"> • Posiłkowo korzystanie z pomocy zarządów wojewódzkich poszczególnych stowarzyszeń E i R. <p><i>Informacje z tego źródła nie obejmują osób nie będących członkami stowarzyszeń.</i></p>	<p>grup na poziomie województwa przy wsparciu Podzespołu VI</p>	<p>zamieszczanych na nowej stronie internetowej FSSM RP, a także z innych dostępnych źródeł.</p>
<p>Zintegrowanie grup na poziomie województw i stworzenie sprawnych kanałów przekazywania informacji.</p> <p>Bieżące prowadzenie akcji informacyjnej.</p>	<p>Jak w pkt. 4.</p>	<p>• Koordynatorzy grup na poziomie powiatów, • Koordynatorzy grup na poziomie województwa • Podzespół VI</p>	
<p>5.</p> <p>Stale podtrzymywanie kontaktów, szczególnie w okresie podejmowania akcji protestacyjnych.</p> <p>Bieżąca aktualizacja bazy informacyjnej.</p>			